
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Amilly

16/05/2021Date :

Comité d'organsiation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBEREpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

81.6 km

42.922km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 71 BATISTA Camille GUIDON CHALETTOIS 01h54'04''10009487994 FRA 6''

2 161 LECLAINCHE Gwen CC Etupes Le Doubs Pays de 01h54'04''10023514501 FRA 4''

3 101 BAGUELIN Jocelyn LAVAL CYCLISME 53 01h54'04''10015674574 FRA 2''

4 94 LAGNET GARI Sojasun Espoir ACNC 01h54'04''10015678012 FRA

5 22 GUICHARD Mickaël  VCCA-Team Pro Immo Nicolas 01h54'04''10100366385 FRA

6 175 ORCEAU Clément Team LP La Roche Vendée 01h54'04''10010586623 FRA

7 96 MAINGUENAUD Tom Sojasun Espoir ACNC 01h54'04''10025414586 FRA

8 56 COSS Loris VC Vaulx en Velin-Team materi 01h54'04''10023517228 FRA

9 154 LAWTON Henri Chambery CF-AG2R Citroen U 01h54'04''10034794890 GBR

10 33 KISKONEN Siim Espoir Cycliste ST Etienne Loir 01h54'04''10009965823 EST

11 121 BAILEY Harrison Amicale Cyclisme Bisontine 01h54'04''10013740234 AUS

12 86 SOUCHON Antonin OCEANE TOP 16 01h54'04''10068829160 FRA

13 193 GERVAIS Laurent Creuse Oxygéne Gueret 01h54'04''10014647485 CAN

14 3 JAVOUHEY Clément SCO DIJON-Team materiel-vél 01h54'04''10016156948 FRA

15 4 NAVARRO Gauthier SCO DIJON-Team materiel-vél 01h54'04''10023515107 FRA

16 152 LABROSSE Jordan Chambery CF-AG2R Citroen U 01h54'04''10067842184 FRA

17 41 BOYER Kevin Côtes d`Armor cycl . Marie Mori 01h54'04''10015675079 FRA

18 156 TRONCHON Bastien Chambery CF-AG2R Citroen U 01h54'04''10066730021 FRA

19 14 THEOT Killian CC Nogent sur Oise 01h54'04''10016243743 FRA 3''

20 83 LARPE Killian OCEANE TOP 16 01h54'04''10015144714 FRA

21 135 LE BON Johan Dinan Sport Cycling 01h54'04''10006070867 FRA 2''

22 11 AVOINE Kevin CC Nogent sur Oise 01h54'04''10014165014 FRA

23 144 DUCRET Justin Charvieu Chavagneux Isére Cy 01h54'04''10015839373 FRA

24 112 CHAMERAT DUMONT Antony VC Villefranche Beaujolais 01h54'04''10084636726 FRA

25 15 JOT Hugo CC Nogent sur Oise 01h54'04''10068079533 FRA

26 105 MOTTIER Justin LAVAL CYCLISME 53 01h54'04''10007624180 FRA

27 122 CAMPIONI Matéo Amicale Cyclisme Bisontine 01h54'04''10066626957 FRA

28 124 KNEISKY Morgan Amicale Cyclisme Bisontine 01h54'04''10003310714 FRA

29 151 DELPHIS Thomas Chambery CF-AG2R Citroen U 01h54'04''10028319536 FRA

30 184 MONMASSON Guillaume Orléans Loiret Cyclisme 01h54'04''10025562110 FRA

31 66 BIBET Thomas GSC Blagnac-VS31 01h54'04''10070780072 FRA

32 113 JOLY Thomas VC Villefranche Beaujolais 01h54'04''10015149158

33 23 GUILLOT Romain  VCCA-Team Pro Immo Nicolas 01h54'04''10014319709 FRA

34 192 ACCOURI Clément Creuse Oxygéne Gueret 01h54'04''10026779963 FRA

35 146 PACOURET Amaury Charvieu Chavagneux Isére Cy 01h54'04''10025951120 FRA

36 34 LESAGE Corentin Espoir Cycliste ST Etienne Loir 01h54'04''10026840385 FRA

37 16 MC DUNPHY ConN CC Nogent sur Oise 01h54'04''10089017082 IRL

38 24 JOLIBERT Clément  VCCA-Team Pro Immo Nicolas 01h54'04''10008151216 FRA 1''

39 103 GUILLON Celestin LAVAL CYCLISME 53 01h54'04''10027841004 FRA

40 13 GIRARD Damien CC Nogent sur Oise 01h54'04''10065537224 FRA

41 26 PIJOURLET Louis  VCCA-Team Pro Immo Nicolas 01h54'04''10009493250 FRA

42 136 LE PIOUFFE Nathan Dinan Sport Cycling 01h54'04''10067196126 FRA

43 63 LANGELLA Lilian GSC Blagnac-VS31 01h54'04''10025988405 FRA

44 64 BRULE Louis GSC Blagnac-VS31 01h54'04''10026436120 FRA
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45 165 VINCENT Léo CC Etupes Le Doubs Pays de 01h54'04''10007996117 FRA

46 75 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS 01h54'04''10007421995 FRA

47 54 FARAVELON Boris VC Vaulx en Velin-Team materi 01h54'04''10074107172 FRA

48 173 FERNANDEZ Ewen Team LP La Roche Vendée 01h54'04''10026208168 FRA

49 36 SANKMANN Joosep Espoir Cycliste ST Etienne Loir 01h54'04''10014666683 EST

50 93 BODARD Damien Sojasun Espoir ACNC 01h54'04''10068081351 FRA

51 43 GUENNEUGUES Erwann Côtes d`Armor cycl . Marie Mori 01h54'04''10015838565 FRA

52 74 MILLON Simon GUIDON CHALETTOIS 01h54'04''10023572600 FRA

53 73 MARTINEZ Yannick GUIDON CHALETTOIS 01h54'04''10003389324 FRA

54 104 RONDEAU Fabien LAVAL CYCLISME 53 01h54'04''10014829866

55 166 LEFAURE Paul CC Etupes Le Doubs Pays de 01h54'04''10026624056 FRA

56 125 MORICHON Thomas Amicale Cyclisme Bisontine 01h54'04''10015532007 FRA

57 141 BEZZA Quentin Charvieu Chavagneux Isére Cy 01h54'04''10023549358 FRA

58 35 MASIULIS Denas Espoir Cycliste ST Etienne Loir 01h54'04''10015328206 LTU

59 1 BATHIARD Rémy SCO DIJON-Team materiel-vél 01h54'04''10072175357 FRA

60 2 CAMPIONI Luca SCO DIJON-Team materiel-vél 01h54'04''10015454508 FRA

61 46 GUERNALEC Victor Côtes d`Armor cycl . Marie Mori 01h54'04''10025636575 FRA

62 95 ROME Axel Sojasun Espoir ACNC 01h54'16''10067478335 FRA 12''

63 25 LAUK Karl Patrick  VCCA-Team Pro Immo Nicolas 01h54'16''10014015975 EST ''

64 53 CHARCOSSET Romain VC Vaulx en Velin-Team materi 01h54'18''10068081553 FRA 14''

65 142 SOLER Victor Charvieu Chavagneux Isére Cy 01h54'18''10065725564 FRA ''

66 115 QUEMERE Tao VC Villefranche Beaujolais 01h54'18''10016014175 FRA ''

67 155 TRASTOUR Loris Chambery CF-AG2R Citroen U 01h54'18''10067175211 FRA ''

68 102 GUILLAUD Valentin LAVAL CYCLISME 53 01h54'18''10027517769 FRA ''

69 114 CHATELUS Axel VC Villefranche Beaujolais 01h54'18''10015461780 FRA ''

70 85 PRUNET Antoine OCEANE TOP 16 01h54'18''10023548752 FRA ''

71 131 BOULO Matthieu Dinan Sport Cycling 01h54'24''10005726216 FRA 20''

72 134 GACHIGNARD Thomas Dinan Sport Cycling 01h54'24''10027474929 FRA ''

73 116 VAN GUCHT Sten VC Villefranche Beaujolais 01h54'24''10009648349 BEL ''

74 132 POISSON Damien Dinan Sport Cycling 01h54'24''10014675171 FRA ''

75 12 BACON Romain CC Nogent sur Oise 01h54'25''10005875251 FRA 21''

76 171 BOUVIER Bapthiste Team LP La Roche Vendée 01h54'26''10026096216 FRA 22''

77 92 GAREL Adrien Sojasun Espoir ACNC 01h54'31''10009715946 FRA 27''

78 172 BOULAIS Jules Team LP La Roche Vendée 01h54'38''10067434380 FRA 34''

79 106 BAUBRY Tom LAVAL CYCLISME 53 01h54'41''10068080745 FRA 37''

80 76 BOUCHER Robin GUIDON CHALETTOIS 01h54'45''10014167640 FRA 41''

81 72 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 01h54'45''10067790553 FRA ''

82 176 ROMIAN Davy Team LP La Roche Vendée 01h55'00''10025100752 FRA 56''

83 62 INKSTER Eric GSC Blagnac-VS31 01h54'04''10049185650 CAN 0''

84 196 YOUNG Xeno Creuse Oxygéne Gueret 02h00'16''10016143208 GBR 06'12''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 86

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 185 - LEBRUN Clément - Orléans Loiret Cyclisme - 10065760526
Dossard/Bib 194 - FRALIN Jamy - Creuse Oxygéne Gueret - 10072897605
Numbers :  2
Juge à l'arrivée
LANCON Corinne
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Amilly

16/05/2021Date :
Etape - Stage : 4

Comité d'organsiation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :
Distance : 438.1 km

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBEREpreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.186km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 135 LE BON Johan Dinan Sport Cycling 10h38'52''10006070867 FRA

2 11 AVOINE Kevin CC Nogent sur Oise 10h39'21''10014165014 FRA 29''

3 22 GUICHARD Mickaël  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Rou 10h39'26''10100366385 FRA 34''

4 24 JOLIBERT Clément  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Rou 10h39'29''10008151216 FRA 37''

5 14 THEOT Killian CC Nogent sur Oise 10h39'31''10016243743 FRA 39''

6 103 GUILLON Celestin LAVAL CYCLISME 53 10h39'32''10027841004 FRA 40''

7 165 VINCENT Léo CC Etupes Le Doubs Pays de Mont 10h39'36''10007996117 FRA 44''

8 16 MC DUNPHY ConN CC Nogent sur Oise 10h39'43''10089017082 IRL 51''

9 152 LABROSSE Jordan Chambery CF-AG2R Citroen U23Te 10h39'48''10067842184 FRA 56''

10 156 TRONCHON Bastien Chambery CF-AG2R Citroen U23Te 10h40'10''10066730021 FRA 01'18''

11 113 JOLY Thomas VC Villefranche Beaujolais 10h40'12''10015149158 FRA 01'20''

12 43 GUENNEUGUES Erwann Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 10h40'47''10015838565 FRA 01'55''

13 151 DELPHIS Thomas Chambery CF-AG2R Citroen U23Te 10h40'50''10028319536 FRA 01'58''

14 33 KISKONEN Siim Espoir Cycliste ST Etienne Loire 10h40'54''10009965823 EST 02'02''

15 73 MARTINEZ Yannick GUIDON CHALETTOIS 10h41'05''10003389324 FRA 02'13''

16 26 PIJOURLET Louis  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Rou 10h41'05''10009493250 FRA ''

17 15 JOT Hugo CC Nogent sur Oise 10h41'12''10068079533 FRA 02'20''

18 166 LEFAURE Paul CC Etupes Le Doubs Pays de Mont 10h41'17''10026624056 FRA 02'25''

19 96 MAINGUENAUD Tom Sojasun Espoir ACNC 10h41'19''10025414586 FRA 02'27''

20 74 MILLON Simon GUIDON CHALETTOIS 10h41'23''10023572600 FRA 02'31''

21 13 GIRARD Damien CC Nogent sur Oise 10h41'24''10065537224 FRA 02'32''

22 121 BAILEY Harrison Amicale Cyclisme Bisontine 10h41'26''10013740234 AUS 02'34''

23 56 COSS Loris VC Vaulx en Velin-Team materiel-vé 10h41'27''10023517228 FRA 02'35''

24 2 CAMPIONI Luca SCO DIJON-Team materiel-vélo.co 10h41'30''10015454508 FRA 02'38''

25 105 MOTTIER Justin LAVAL CYCLISME 53 10h41'33''10007624180 FRA 02'41''

26 116 VAN GUCHT Sten VC Villefranche Beaujolais 10h41'36''10009648349 BEL 02'44''

27 75 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS 10h41'45''10007421995 FRA 02'53''

28 41 BOYER Kevin Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 10h41'46''10015675079 FRA 02'54''

29 35 MASIULIS Denas Espoir Cycliste ST Etienne Loire 10h41'46''10015328206 LTU ''

30 25 LAUK Karl Patrick  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Rou 10h42'11''10014015975 EST 03'19''

31 53 CHARCOSSET Romain VC Vaulx en Velin-Team materiel-vé 10h42'12''10068081553 FRA 03'20''

32 125 MORICHON Thomas Amicale Cyclisme Bisontine 10h42'12''10015532007 FRA ''

33 136 LE PIOUFFE Nathan Dinan Sport Cycling 10h42'14''10067196126 FRA 03'22''

34 71 BATISTA Camille GUIDON CHALETTOIS 10h42'15''10009487994 FRA 03'23''

35 36 SANKMANN Joosep Espoir Cycliste ST Etienne Loire 10h42'16''10014666683 EST 03'24''

36 93 BODARD Damien Sojasun Espoir ACNC 10h42'25''10068081351 FRA 03'33''

37 12 BACON Romain CC Nogent sur Oise 10h43'54''10005875251 FRA 05'02''

38 104 RONDEAU Fabien LAVAL CYCLISME 53 10h46'58''10014829866 FRA 08'06''

39 175 ORCEAU Clément Team LP La Roche Vendée 10h47'03''10010586623 FRA 08'11''

40 83 LARPE Killian OCEANE TOP 16 10h47'04''10015144714 FRA 08'12''

41 101 BAGUELIN Jocelyn LAVAL CYCLISME 53 10h47'05''10015674574 FRA 08'13''

42 95 ROME Axel Sojasun Espoir ACNC 10h47'11''10067478335 FRA 08'19''

43 92 GAREL Adrien Sojasun Espoir ACNC 10h47'15''10009715946 FRA 08'23''
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44 134 GACHIGNARD Thomas Dinan Sport Cycling 10h47'20''10027474929 FRA 08'28''

45 62 INKSTER Eric GSC Blagnac-VS31 10h48'15''10049185650 CAN 09'23''

46 131 BOULO Matthieu Dinan Sport Cycling 10h48'18''10005726216 FRA 09'26''

47 115 QUEMERE Tao VC Villefranche Beaujolais 10h48'58''10016014175 FRA 10'06''

48 141 BEZZA Quentin Charvieu Chavagneux Isére Cyclis 10h50'03''10023549358 FRA 11'11''

49 86 SOUCHON Antonin OCEANE TOP 16 10h50'25''10068829160 FRA 11'33''

50 184 MONMASSON Guillaume Orléans Loiret Cyclisme 10h50'34''10025562110 FRA 11'42''

51 132 POISSON Damien Dinan Sport Cycling 10h52'50''10014675171 FRA 13'58''

52 155 TRASTOUR Loris Chambery CF-AG2R Citroen U23Te 10h52'53''10067175211 FRA 14'01''

53 154 LAWTON Henri Chambery CF-AG2R Citroen U23Te 10h53'09''10034794890 GBR 14'17''

54 54 FARAVELON Boris VC Vaulx en Velin-Team materiel-vé 10h53'10''10074107172 FRA 14'18''

55 161 LECLAINCHE Gwen CC Etupes Le Doubs Pays de Mont 10h53'10''10023514501 FRA ''

56 193 GERVAIS Laurent Creuse Oxygéne Gueret 10h53'19''10014647485 CAN 14'27''

57 94 LAGNET GARI Sojasun Espoir ACNC 10h53'22''10015678012 FRA 14'30''

58 173 FERNANDEZ Ewen Team LP La Roche Vendée 10h53'23''10026208168 FRA 14'31''

59 4 NAVARRO Gauthier SCO DIJON-Team materiel-vélo.co 10h53'24''10023515107 FRA 14'32''

60 46 GUERNALEC Victor Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 10h53'32''10025636575 FRA 14'40''

61 85 PRUNET Antoine OCEANE TOP 16 10h53'58''10023548752 FRA 15'06''

62 122 CAMPIONI Matéo Amicale Cyclisme Bisontine 10h54'00''10066626957 FRA 15'08''

63 102 GUILLAUD Valentin LAVAL CYCLISME 53 10h54'02''10027517769 FRA 15'10''

64 1 BATHIARD Rémy SCO DIJON-Team materiel-vélo.co 10h54'14''10072175357 FRA 15'22''

65 3 JAVOUHEY Clément SCO DIJON-Team materiel-vélo.co 10h54'30''10016156948 FRA 15'38''

66 72 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS 10h54'45''10067790553 FRA 15'53''

67 76 BOUCHER Robin GUIDON CHALETTOIS 10h54'54''10014167640 FRA 16'02''

68 176 ROMIAN Davy Team LP La Roche Vendée 10h55'11''10025100752 FRA 16'19''

69 172 BOULAIS Jules Team LP La Roche Vendée 10h55'29''10067434380 FRA 16'37''

70 124 KNEISKY Morgan Amicale Cyclisme Bisontine 10h55'46''10003310714 FRA 16'54''

71 144 DUCRET Justin Charvieu Chavagneux Isére Cyclis 11h02'12''10015839373 FRA 23'20''

72 23 GUILLOT Romain  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Rou 11h02'19''10014319709 FRA 23'27''

73 146 PACOURET Amaury Charvieu Chavagneux Isére Cyclis 11h02'20''10025951120 FRA 23'28''

74 114 CHATELUS Axel VC Villefranche Beaujolais 11h03'22''10015461780 FRA 24'30''

75 64 BRULE Louis GSC Blagnac-VS31 11h04'01''10026436120 FRA 25'09''

76 34 LESAGE Corentin Espoir Cycliste ST Etienne Loire 11h05'53''10026840385 FRA 27'01''

77 192 ACCOURI Clément Creuse Oxygéne Gueret 11h06'08''10026779963 FRA 27'16''

78 196 YOUNG Xeno Creuse Oxygéne Gueret 11h06'18''10016143208 GBR 27'26''

79 142 SOLER Victor Charvieu Chavagneux Isére Cyclis 11h09'06''10065725564 FRA 30'14''

80 63 LANGELLA Lilian GSC Blagnac-VS31 11h09'26''10025988405 FRA 30'34''

81 112 CHAMERAT DUMONT Antony VC Villefranche Beaujolais 11h13'49''10084636726 FRA 34'57''

82 66 BIBET Thomas GSC Blagnac-VS31 11h16'36''10070780072 FRA 37'44''

83 106 BAUBRY Tom LAVAL CYCLISME 53 11h16'51''10068080745 FRA 37'59''

84 171 BOUVIER Bapthiste Team LP La Roche Vendée 11h18'41''10026096216 FRA 39'49''
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Amilly

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

16/05/2021Date :

Comité d'organsiation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBEREpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Dos. 
Bib. 

135

165

71

161

22

33

103

96

14

156

141

24

101

94

134

11

166

152

175

113

56

132

154

43

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 30

20

191
17

2
15

3 15

134
13

5 12

126
12

7
11

8 10

109
9

10 7

6

5

5

4

3

3

2

1

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

LE BON Johan

VINCENT Léo

BATISTA Camille71
LECLAINCHE Gwen

161
GUICHARD Mickaël

101 KISKONEN Siim

GUILLON Celestin94
MAINGUENAUD Tom

22 THEOT Killian

TRONCHON Bastien175
BEZZA Quentin

96
JOLIBERT Clément

56 BAGUELIN Jocelyn

LAGNET GARI154
GACHIGNARD Thomas

33 AVOINE Kevin

LEFAURE Paul

LABROSSE Jordan

ORCEAU Clément

JOLY Thomas

COSS Loris

POISSON Damien

LAWTON Henri

GUENNEUGUES Erwann

Equipe 
Team Nom Prénom

DIN

ETU

CHA15
ETU

12
PRO

9 ECSE

LAV7
SOJ

6 NOG

AG2R5
CCI

4
PRO

3 LAV

SOJ2
DIN

1 NOG

ETU

AG2R

LMP

VIL

VCVV

DIN

AG2R

COT

PtsNat.

FRA19901003

FRA19951106

FRA19961121BATISTA Camille
FRA20000412

LECLAINCHE Gwen
FRA19930829

BAGUELIN Jocelyn EST19970116

FRA19960407LAGNET GARI
FRA20000813

GUICHARD Mickaël FRA19990606

FRA20020329ORCEAU Clément
FRA19980324

MAINGUENAUD Tom
FRA19950523

COSS Loris FRA19990520

FRA19980309LAWTON Henri
FRA20000817

KISKONEN Siim FRA19971114

FRA19990917

FRA20020915

FRA19950701

FRA19951122

FRA20000709

FRA19970818

GBR20010118

FRA19990526

Equipe

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

EST

Pts

CHA

ETU

LAV

SOJ

PRO

LMP

SOJ

VCVV

AG2R

ECSE

Bon.

6''

4''

2''
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4Etape - Stage :

Amilly

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBER

Comité d'organsiation du tour du loiret

16/05/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

96

34

196

112

95

102

24

103

151

74

92

115

132

76

135

86

184

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13

8

6

6

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

MAINGUENAUD Tom

LESAGE Corentin

YOUNG Xeno

CHAMERAT DUMONT Antony

ROME Axel

GUILLAUD Valentin

JOLIBERT Clément

GUILLON Celestin

DELPHIS Thomas

MILLON Simon

GAREL Adrien

QUEMERE Tao

POISSON Damien

BOUCHER Robin

LE BON Johan

SOUCHON Antonin

MONMASSON Guillaume

Pts Equipe 
Team 

FRA20000813

FRA20001017

GBR19991109

FRA19940611

FRA20010624

FRA19971206

FRA19950523

FRA19960407

FRA19990601

FRA20000529

FRA19960312

FRA19900521

FRA19970818

FRA19930209

FRA19901003

FRA20020517

FRA20000624

Bon. Pts

SOJ

ECSE

CRE

VIL

SOJ

LAV

PRO

LAV

AG2R

CHA

SOJ

VIL

DIN

CHA

DIN

OCE

ORL
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4Etape - Stage :

Amilly

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBER

Comité d'organsiation du tour du loiret

16/05/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 71 - Amilly
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

14

113
1612
1651
92

155

24

135

16

96

75

152

156

116

132

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

7

7THEOT Killian
4LE BON Johan
3JOLIBERT Clément
3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

THEOT Killian

AVOINE KevinFRA
LECLAINCHE GwenFRA
VINCENT LéoFRA
GAREL Adrien

TRASTOUR Loris

JOLIBERT Clément

LE BON Johan

MC DUNPHY ConN

MAINGUENAUD Tom

RACAULT Ronan

LABROSSE Jordan

TRONCHON Bastien

VAN GUCHT Sten

POISSON Damien

Pts Equipe 
Team 

NOG

DIN

PRO

Bon. Pts

NOG

NOG3
ETU2
ETU1
SOJ

AG2R

PRO

DIN

NOG

SOJ

CHA

AG2R

AG2R

VIL

DIN

Copyright © F2Concept - 2021 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
jacques Fonteneau:0669612249 

Imprimé à / print at : 17:11:00



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Amilly

16/05/2021Date :

Comité d'organsiation du tour du loiretOrganisateur - Organiser :

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBEREpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 
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12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

CC Nogent sur Oise 

 VCCA-Team Pro Immo Nicolas Roux 

Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 

GUIDON CHALETTOIS 

Espoir Cycliste ST Etienne Loire 

Dinan Sport Cycling 

LAVAL CYCLISME 53 

Sojasun Espoir ACNC 

VC Villefranche Beaujolais 

CC Etupes Le Doubs Pays de Montbeliard 

Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 

VC Vaulx en Velin-Team materiel-vélo.com 

Amicale Cyclisme Bisontine 

SCO DIJON-Team materiel-vélo.com 

OCEANE TOP 16 

Team LP La Roche Vendée 

GSC Blagnac-VS31 

Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme 

Creuse Oxygéne Gueret 

31h58'57'' 

32h00'07'' 

32h00'45'' 

32h04'15'' 

32h04'56'' 

32h06'21'' 

32h08'01'' 

32h09'50'' 

32h10'27'' 

32h14'24'' 

32h16'05'' 

32h16'49'' 

32h17'17'' 

32h22'32'' 

32h27'55'' 

32h33'57'' 

32h36'17'' 

32h45'02'' 

32h45'19'' 

01'10'' 

01'48'' 

05'18'' 

05'59'' 

07'24'' 

09'04'' 

10'53'' 

11'30'' 

15'27'' 

17'08'' 

17'52'' 

18'20'' 

23'35'' 

28'58'' 

35'00'' 

37'20'' 

46'05'' 

46'22'' 
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4 
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12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 
154 - 152 - 156 
Sojasun Espoir ACNC 
94 - 96 - 93 
Amicale Cyclisme Bisontine 
121 - 122 - 124 
CC Nogent sur Oise 
14 - 11 - 15 
LAVAL CYCLISME 53 
101 - 105 - 103 
 VCCA-Team Pro Immo Nicolas Roux 
22 - 23 - 24 
SCO DIJON-Team materiel-vélo.com 
3 - 4 - 1 
Espoir Cycliste ST Etienne Loire 
33 - 34 - 36 
GUIDON CHALETTOIS 
71 - 75 - 74 
CC Etupes Le Doubs Pays de Montbeliard 
161 - 165 - 166 
Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme 
144 - 146 - 141 
GSC Blagnac-VS31 
66 - 63 - 64 
Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 
41 - 43 - 46 
OCEANE TOP 16 
86 - 83 - 85 
VC Vaulx en Velin-Team materiel-vélo.com 
56 - 54 - 53 
VC Villefranche Beaujolais 
112 - 113 - 115 
Dinan Sport Cycling 
135 - 136 - 131 
Team LP La Roche Vendée 
175 - 173 - 171 
Creuse Oxygéne Gueret 
193 - 192 - 196 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'12'' 

05h42'26'' 

05h42'26'' 

05h42'26'' 

05h42'32'' 

05h42'34'' 

05h48'24'' 

14'' 

14'' 

14'' 

20'' 

22'' 

06'12'' 
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CLASSEMENT COMBINE 
COMBINED CLASSIFICATION 

Date : 16/05/2021

Organisateur - Organiser : Comité d'organsiation du tour du loiret

Epreuve  - Race : 42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBER

Amilly

Etape - Stage : 4

Dos. 
Bib 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Points 
chauds Points

Général 
(pour 

égalité) 
TotalRang 

Rank GPMSprints

96 MAINGUENAUD Sojasun Espoir ACNC 10 8 19 191 1

135 LE BON Dinan Sport Cycling 8 1 1 242 15

24 JOLIBERT  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Roux 7 12 4 263 7

132 POISSON Dinan Sport Cycling 15 22 51 504 13

165 VINCENT CC Etupes Le Doubs Pays de Montbeli 4 2 7 65

161 LECLAINCHE CC Etupes Le Doubs Pays de Montbeli 3 4 55 76

14 THEOT CC Nogent sur Oise 1 9 5 107

103 GUILLON LAVAL CYCLISME 53 7 6 158 8

92 GAREL Sojasun Espoir ACNC 5 43 169 11

11 AVOINE CC Nogent sur Oise 2 16 2 1810

156 TRONCHON Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 13 10 10 2311

152 LABROSSE Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 12 18 9 3012

34 LESAGE Espoir Cycliste ST Etienne Loire 76 213 2

71 BATISTA GUIDON CHALETTOIS 3 34 314

196 YOUNG Creuse Oxygéne Gueret 78 315 3

112 CHAMERAT DUMONT VC Villefranche Beaujolais 81 416 4

22 GUICHARD  VCCA-Team Pro Immo Nicolas Roux 5 3 517

95 ROME Sojasun Espoir ACNC 42 518 5

33 KISKONEN Espoir Cycliste ST Etienne Loire 6 14 619

155 TRASTOUR Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 6 52 620

102 GUILLAUD LAVAL CYCLISME 53 63 621 6

16 MC DUNPHY CC Nogent sur Oise 9 8 922

151 DELPHIS Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 13 923 9

74 MILLON GUIDON CHALETTOIS 20 1024 10

75 RACAULT GUIDON CHALETTOIS 11 27 1125

141 BEZZA Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme 11 48 1126

115 QUEMERE VC Villefranche Beaujolais 47 1227 12

101 BAGUELIN LAVAL CYCLISME 53 13 41 1328

116 VAN GUCHT VC Villefranche Beaujolais 14 26 1429

94 LAGNET Sojasun Espoir ACNC 14 57 1430

76 BOUCHER GUIDON CHALETTOIS 67 1431 14

134 GACHIGNARD Dinan Sport Cycling 15 44 1532

86 SOUCHON OCEANE TOP 16 49 1633 16

166 LEFAURE CC Etupes Le Doubs Pays de Montbeli 17 18 1734

184 MONMASSON Orléans Loiret Cyclisme 50 1735 17

175 ORCEAU Team LP La Roche Vendée 19 39 1936

113 JOLY VC Villefranche Beaujolais 20 11 2037

56 COSS VC Vaulx en Velin-Team materiel-vélo.c 21 23 2138

154 LAWTON Chambery CF-AG2R Citroen U23Team 23 53 2339

43 GUENNEUGUES Côtes d`Armor cycl . Marie Morin 24 12 2440



Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

42 éme Tour du Loiret Souvenir Roland GRUBER Du 14/05/21 au 16/05/21

Le coureur dossard 62 victime d'incident dans les 3 derniers kilomètres est crédité du temps du peloton.

Le jury des commissaires

Communique N°4 (étape/Stage : Amilly)

1/1

Epreuve organisée par : Comité d'organsiation du tour du loiret
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